

همایش «حجاب و عفاف فاطمی» در قم آغاز به کار کرد



سومین همایش «حجاب و عفاف فاطمی» به همت معاونت ایران مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی و با مشارکت جامعه الزهرا(س) با حضور گروهی از بانوان فرهیخته و پژوهشگر اهل سنت از سراسر کشور امروز سوم خردادماه در تالار بیداری اسلامی جامعه الزهرا(س) قم آغاز به کار کرد.

به گزارش روابط عمومی مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی، سومین همایش «حجاب و عفاف فاطمی» به همت معاونت ایران مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی با حضور گروهی از بانوان فرهیخته و پژوهشگر اهل سنت از سراسر کشور امروز سوم خردادماه در تالار بیداری اسلامی جامعه الزهرا(س) قم آغاز به کار کرد.

در این همایش، محسن مسچی، معاون امور ایران مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی، خانواده‌های شهدای مدافع حرم، شهید امیری و شهید علی‌اکبر عربی، ساداتی، رئیس اداره امور بانوان مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی و جمعی از مسئولان استانی و کشوری حضور دارند.

در ابتدای این مراسم، عرفان عسگری، قاری بین‌المللی قرآن کریم فضای مراسم را متبرک به کلام وحی

کرد و همچنین آیین پرچم‌گردانی حرم بانوی کرامت در ایام ولادت میلاد باسعادت حضرت معصومه(س) در جمع بانوان و دختران فعال اهل سنت و شیعه معطرکننده فضای مراسم شد.

در ادامه، فرحناز کردزایی، دبیر و فعال فرهنگی زاهدان ضمن عرض تبریک به مناسبت دهه کرامت، بیان کرد: مقام معظم رهبری در سخنانی بر این موضوع تأکید کردند: «بیش از نیمی از استعدادهای کشور مربوط به زنان است و آنان باید میدان‌هایی که در آن محدودیت‌های طبیعی برای زنان وجود ندارد را پر کنند»، این جمله نشان‌دهنده دید وسیع مقام معظم رهبری نسبت به زنان است.

وی افزود: امروز شخصیت، ارزش و مقام اصیل زن ایرانی محفوظ و مصون است و آیات حجاب، تقوا و طهارت زن در سرزمین اسلامی مفهوم و حیات دارد و به آن عمل می‌شود؛ امروز از دامان زنان مسلمان، مبدأ معراج آزادگانی است که در راه خدا به اوج عظمت راه یافتند. خواسته غرب آن است که مقام بالای زن را تضعیف کند.

وی افزود: ما باید به عنوان یک زن هوشیار باشیم که زن برای رسیدن به کمال خلق شده است و به فرموده امام خمینی(ره)، از دامان زن است که مرد به معراج می‌رود و نابغه‌های تاریخ آفریده می‌شود، زن موجود قدرتمندی است که خودشان نیمی از جمعیت را تشکیل داده و تأثیرگذاری مستقیم بر نیمی دیگر از جمعیت دارند و محور توسعه هستند.

کردزایی اظهار کرد: نباید نقش ارزنده زنان را در طول تاریخ اسلامی که همواره در کنار مردان برای به ثمر رساندن انقلاب اسلامی، تلاش کردند، فراموش کرد، آنان در تداوم انقلاب حرف اول را زدند و با حضور در صحنه‌های انقلاب اسلامی توطئه‌های دشمنان را نقش بر آب کردند.

وی بیان کرد: تربیت نسل انقلابی بر دوش زنان ایرانی اسلامی است و در جامعه امروز که نظام سرمایه‌داری غرب سعی دارد تا الگوهای مبتذل را به جهانیان معرفی کند بنابراین در عصر ارتباطات و گسترش فضای مجازی در ابتدا باید سبک و سیره زنان بهشتی، مانند حضرت زینب(س)، حضرت زهرا(س) و حضرت معصومه(س) را به عنوان الگو برای دختران به خوبی معرفی و تبیین کنیم و سپس سطح آگاهی و اطلاعات آنان را ارتقا بدهیم.

کردزایی ادامه داد: والدین باید فرزندان خود را به گونه‌ای تربیت کنند تا حیا و عفت برای آنان ارزش تلقی شود؛ با شناخت ضدا ارزش‌ها و ارزش‌های دینی و مذهبی و ارتقای سطح آگاهی نسبت به این

مسائل، بدون شک هیچ‌کس نمی‌تواند بر آنان تأثیرات منفی بگذارد.

کردزایی بیان کرد: زنان تأثیرگذار باید الگو و اسوه باشند و با حجاب و عفاف خود مثنی محکم بر دهان دشمنان قسم‌خورده نظام کوبیده و پایداری کنیم و در راستای گسترش فرهنگ عفاف و حجاب در سراسر ایران تلاش کنیم.

تجلیل از دختران شهید امیری و شهید علی‌اکبر عربی، از شهدای مدافع حرم، ثریا ذهابی، زینب فرخ، سیده حمیده حسینی، رشدیه عالیان، فرحناز کردزایی، از بانوان فرهیخته اهل سنت از دیگر برنامه‌های این مراسم است.